
7,154,800

円８，８８８，８８０

㈱ジーマップ

521-1335

契約金額

資格確認
月 日

令和　６年　９月１７日

牛坂測量㈲ 失格

 (0000602570) 

6,893,400
㈲安藤測量設計事務所 落札 抽選

8,080,800

㈲福陽コンサルタント 失格
8,044,000 (0000600206) 

㈱エースコンサルタント 失格
7,157,000 (0000600197) 

失格
8,080,000 (0000600194) 

㈱新和測量
8,081,000 (0000600193) 

業務委託Ⅰ型制限付一般競争入札 
非公表 
最低制限価格

抽選
8,080,800

㈱阿部測量設計事務所

㈱東亜コンサルタント
8,045,000

失格

備　考

失格

第 ２ 回

8,079,000

 (0000600186) 

令和　６年　９月２５日 令和　６年　９月２７日

令和　６年　８月２０日から

11

12

円①円

契約月日

8

 (0000600185) 

渡辺エンジニアリング㈱

変 更
契 約 額

10,270,000

 (0000601637) 

9,200,000 (0000600211) 

①

円

㈲広和測地 失格

円

②

③

② 円
③

変更契約
月 日

③

増 減 額
①①

②

①

②

令和　７年　３月１４日
竣工

円②円

着工
令和　６年　９月２７日

円③

6

変 更 後
履行期限

円

第 １ 回

履行期間

備 考

契 約 人 ㈲安藤測量設計事務所                    

3

5

入札月日

変 更 
工事価格

③

9

10

代表取締役　安藤　浩二

№

2

㈱佐藤測量設計

1
 (0000600108) 

頁1

５０６２０００３２８ 企業振興課

第２期福島おおざそうインター工業団地確定測量業務委託
委 託 名

入 札 結 果 （ 閲 覧 用 ）

予算担当課契約番号

概 要

閲覧月日
令和　６年　９月　４日まで

7

西友測量設計㈱

福島市渡利字鳥谷下町８８番地

4

商 号 又 は 名 称

 (0000600184) 

 (0000600190) 



円８，８８８，８８０

521-1335

契約金額

資格確認
月 日

令和　６年　９月１７日

業務委託Ⅰ型制限付一般競争入札 
非公表 
最低制限価格

東邦測地㈲
8,080,800

備　考

抽選

第 ２ 回

令和　６年　９月２５日 令和　６年　９月２７日

令和　６年　８月２０日から

円①円

契約月日

変 更
契 約 額

①

円

円

②

③

② 円
③

変更契約
月 日

③

増 減 額
①①

②

①

②

令和　７年　３月１４日
竣工

円②円

着工
令和　６年　９月２７日

円③

変 更 後
履行期限

円

第 １ 回

履行期間

備 考

契 約 人 ㈲安藤測量設計事務所                    

入札月日

変 更 
工事価格

③

代表取締役　安藤　浩二

№

13
 (0000600200) 

頁2

５０６２０００３２８ 企業振興課

第２期福島おおざそうインター工業団地確定測量業務委託
委 託 名

入 札 結 果 （ 閲 覧 用 ）

予算担当課契約番号

概 要

閲覧月日
令和　６年　９月　４日まで

福島市渡利字鳥谷下町８８番地

商 号 又 は 名 称



円１９，１８６，６４０

563-4525

契約金額

資格確認
月 日

令和　６年　９月１７日

㈱エイト日本技術開発　東北支社 辞退
 (0000601747) 

失格
14,270,000 (0000600271) 

国土防災技術㈱　福島支店 失格
15,180,000 (0000600504) 

業務委託Ⅰ型制限付一般競争入札 
非公表 
最低制限価格

21,000,000
㈱協和地質

川崎地質㈱　福島営業所
17,442,400

落札

備　考第 ２ 回

18,000,000

令和　６年　９月２５日 令和　６年　９月２７日

令和　６年　８月２０日から

円①円

契約月日

変 更
契 約 額

①

円

円

②

③

② 円
③

変更契約
月 日

③

増 減 額
①①

②

①

②

令和　７年　３月３１日
竣工

円②円

着工
令和　６年　９月２７日

円③

6

変 更 後
履行期限

円

第 １ 回

履行期間

備 考

契 約 人 川崎地質㈱                              福島営業所

3

5

入札月日

変 更 
工事価格

③

所長　梅津　達男

№

2

奥山ボーリング㈱　福島支店

1
 (0000600257) 

頁3

５０６２０００３２９ 道路保全課

道路メンテナンス事業　市道鎌田・笹谷線（鎌田大橋）地質調査業務委託
委 託 名

入 札 結 果 （ 閲 覧 用 ）

予算担当課契約番号

概 要

閲覧月日
令和　６年　９月　４日まで

㈱建設技術研究所　福島事務所

福島市本町４番８号

4

商 号 又 は 名 称

 (0000600478) 

 (0000600498) 



101,380,000

円１０４，５０３，３００

日本工営都市空間㈱　福島事務所

526-0501

契約金額

資格確認
月 日

令和　６年　９月１７日

いであ㈱　福島支店

失格
 (0000601006) 

79,663,800
八千代エンジニヤリング㈱　福島事務所 落札

95,003,000

㈱綜合技術コンサルタント　福島事務所 失格
79,700,000 (0000600298) 

㈱オリエンタルコンサルタンツ　福島事務所
135,000,000 (0000600250) 

失格
79,692,600 (0000602159) 

㈱長大　福島事務所 失格
92,941,100 (0000600910) 

業務委託Ⅰ型制限付一般競争入札 
非公表 
最低制限価格

失格
79,670,400

㈱協和コンサルタンツ　福島営業所

㈱橋梁コンサルタント　東北事務所
138,000,000

備　考

失格

第 ２ 回

74,220,000

 (0000600453) 

令和　６年　９月２５日 令和　６年　９月２７日

令和　６年　８月２０日から

11

12

円①円

契約月日

8

 (0000600376) 

中央復建コンサルタンツ㈱　福島営業所

変 更
契 約 額

92,849,000

 (0000600310) 

106,210,000 (0000600308) 

①

円

㈱千代田コンサルタント　福島営業所 失格

円

②

③

② 円
③

変更契約
月 日

③

増 減 額
①①

②

①

②

令和　７年　３月３１日
竣工

円②円

着工
令和　６年　９月２７日

円③

6

変 更 後
履行期限

円

第 １ 回

履行期間

備 考

契 約 人 八千代エンジニヤリング㈱                福島事務所

3

5

入札月日

変 更 
工事価格

③

9

10

所長　伊藤　裕行

№

2

㈱日建技術コンサルタント　福島営業所

1
 (0000600091) 

頁4

５０６２０００３３０ 道路保全課

道路メンテナンス事業　市道鎌田・笹谷線（鎌田大橋）橋梁詳細設計業務委託
委 託 名

入 札 結 果 （ 閲 覧 用 ）

予算担当課契約番号

概 要

閲覧月日
令和　６年　９月　４日まで

7

開発虎ノ門コンサルタント㈱　福島営業所

福島市本町４－１７

4

商 号 又 は 名 称

 (0000600263) 

 (0000600336) 



円１０４，５０３，３００

526-0501

契約金額

資格確認
月 日

令和　６年　９月１７日

業務委託Ⅰ型制限付一般競争入札 
非公表 
最低制限価格

失格
79,651,200

㈱近代設計　福島営業所

復建調査設計㈱　東北支店
105,462,000

備　考

失格

第 ２ 回

92,888,000

令和　６年　９月２５日 令和　６年　９月２７日

令和　６年　８月２０日から

円①円

契約月日

変 更
契 約 額

①

円

円

②

③

② 円
③

変更契約
月 日

③

増 減 額
①①

②

①

②

令和　７年　３月３１日
竣工

円②円

着工
令和　６年　９月２７日

円③

変 更 後
履行期限

円

第 １ 回

履行期間

備 考

契 約 人 八千代エンジニヤリング㈱                福島事務所

15

入札月日

変 更 
工事価格

③

所長　伊藤　裕行

№

14

㈱エイト日本技術開発　東北支社

13
 (0000601147) 

頁5

５０６２０００３３０ 道路保全課

道路メンテナンス事業　市道鎌田・笹谷線（鎌田大橋）橋梁詳細設計業務委託
委 託 名

入 札 結 果 （ 閲 覧 用 ）

予算担当課契約番号

概 要

閲覧月日
令和　６年　９月　４日まで

福島市本町４－１７

商 号 又 は 名 称

 (0000600265) 

 (0000601747) 


